

Europe Handling ApS

Kompasrosevej 242, 2791 Dragør
CVR-nr. 36 42 78 92

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 10.12.16

Jan Kenneth Aarestrup Skelskov
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13
Noter	14 - 16

Selskabet

Europe Handling ApS
Kompassrosevej 242
2791 Dragør
Telefon: 77 31 51 99
Hjemsted: Tårnby
CVR-nr.: 36 42 78 92
Stiftet: 4. november 2014
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Jan Kenneth Aarestrup Skelskov

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 for Europe Handling ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dragør, den 9. december 2016

Direktionen

Jan Kenneth Aarestrup Skelskov

Til kapitalejerne i Europe Handling ApS

PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Vi har revideret årsregnskabet for Europe Handling ApS for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores afkræftende konklusion.

Forbehold

Grundlag for afkræftende konklusion

Selskabet har været ude af stand til at indfri væsentlige, forfaldne lån og skyldig moms og A-skat, og forhandlinger om opnåelse af anden finansiering er endnu ikke afsluttet. Ledelsen overvejer for tiden forskellige planer med henblik på at sikre selskabets fortsatte drift, men indtil nu er der ikke fremlagt konkrete handlingsplaner med budgetter og bindende finansieringstilsagn m.v. til sikring heraf. Forholdene indebærer, at der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Som følge af den betydelige usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift tager vi forbehold herfor. I note 1 til regnskabet er beskrevet de anførte væsentlige usikkerheder i årsregnskabet.

Afkræftende konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, som følge af betydeligheden af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for afkræftende konklusion, ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.16 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at generalforsamlingen ikke bør godkende årsrapporten.

ERKLÆRINGER I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Efter vores opfattelse burde ledelsen inden for lovens tidsfrister have redegjort for selskabets økonomiske stilling og om fornødent stillet forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning. Dette er ikke sket, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Selskabet har ikke overholdt bogføringslovens krav om, at bogføringen skal tilrettelægges og udføres i overensstemmelse med god bogføringsskik under hensyn til selskabets art og omfang, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

I strid med momsloven er der i årets løb ikke angivet korrekt eller indsendt rettidigt til SKAT, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. Som det fremgår af den afkræftende konklusion, er det dog vores opfattelse, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.16 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 9. december 2016

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Svend Hagemann
Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at foretage servicering og handling af fly i Kastrup Lufthavn samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK -5.911.866 mod t.DKK -295 for tiden 04.11.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -6.156.852.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets nuværende ejere har ikke mulighed for at tilføre selskabet yderligere kapital til helt eller delvist at retablere kapitalgrundlaget. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen driftsindtjening inden for en kortere årrække vil kunne retablere kapitalgrundlaget.

Selskabets ledelse undersøger mulighederne for tilførsel af midler fra långivere og/eller andre investorer til sikring af selskabets fortsatte drift.

På tidspunktet for regnskabsaflæggelse er dette uafklaret, hvorfor selskabets fortsatte drift er meget usikker. Det er dog ledelsens vurdering, at en afklaring kan opnås, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

		04.11.14
Note	2015/16	30.06.15
	DKK	t.DKK

	Bruttofortjeneste	4.788.168	31
2	Personaleomkostninger	-10.460.118	-326
	Andre finansielle omkostninger	-239.916	0
	Finansielle poster i alt	-239.916	0
	Årets resultat	-5.911.866	-295

Forslag til resultatdisponering

	Overført resultat	-5.911.866	-295
	I alt	-5.911.866	-295

	30.06.16 DKK	30.06.15 t.DKK
AKTIVER		
Note		
Andre tilgodehavender	277.934	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	277.934	0
Anlægsaktiver i alt	277.934	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.782.296	136
Andre tilgodehavender	6.000	25
Periodeafgrænsningsposter	150.530	61
Tilgodehavender i alt	1.938.826	222
Likvide beholdninger	1.956	138
Omsætningsaktiver i alt	1.940.782	360
Aktiver i alt	2.218.716	360
PASSIVER		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-6.206.852	-295
³ Egenkapital i alt	-6.156.852	-245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.401	133
Anden gæld	7.911.167	472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.375.568	605
Gældsforpligtelser i alt	8.375.568	605
Passiver i alt	2.218.716	360

⁴ Kontraktlige forpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE**Finansielle anlægsaktiver**

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets nuværende ejere har ikke mulighed for at tilføre selskabet yderligere kapital til helt eller delvist at retablere kapitalgrundlaget. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen driftsindtjening inden for en kortere årrække vil kunne retablere kapitalgrundlaget.

Selskabets ledelse undersøger mulighederne for tilførsel af midler fra långivere og/eller andre investorer til sikring af selskabets fortsatte drift.

På tidspunktet for regnskabsaflæggelse er dette uafklaret, hvorfor selskabets fortsatte drift er meget usikker. Det er dog ledelsens vurdering, at en afklaring kan opnås, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

		04.11.14
2015/16		30.06.15
DKK		t.DKK

2. Personalemkostninger

Lønninger	9.576.811	275
Pensioner	681.604	0
Andre omkostninger til social sikring	66.430	2
Personalemkostninger i øvrigt	135.273	49
<hr/>		
I alt	10.460.118	326
<hr/>		

3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 04.11.14 - 30.06.15</i>		
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	50.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-294.986
Saldo pr. 30.06.15	50.000	-294.986

Egenkapitalopgørelse 01.07.15 - 30.06.16

Saldo pr. 01.07.15	50.000	-294.986
Forslag til resultatdisponering	0	-5.911.866
Saldo pr. 30.06.16	50.000	-6.206.852

Bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår:

	04.11.14 30.06.15 DKK
Kapitalforhøjelse	50.000
Saldo, ultimo	50.000

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Kapitalandele	50	1.000

4. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på op til 52 måneder og en ydelse på i alt t.DKK 3.471.